UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 192, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições, torna público a retificação do Edital nº 189/2022-Progep dE processo seletivo para
preenchimento de vagas de Estágio Não Obrigatório da Superintendência de Infraestrutura - SI,
para PRORROGAR o período de inscrição até 31/10/2022.

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas